REPUBLIKA E S_I_JQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

(Adresa,Sheshi “Abdyl Frasheri”, Email: keshillibashkiakpermet@gmail.com)

KOMISONI I KULTURES, INTEGRIMIT, ARSIMIT, SPORTIT, TURIZMIT

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr. 3 daté 16/12/2025
Drejtuar: Késhillit t& Bashkisé Pérmet

Lenda: Vendim:

e “Pér dhénie bursash dhe pagesash pér nxénésit e shkollave t& mesme profesionale publike
pér vitin shkollor 2025-2026.

e “Pér miratimin e marréveshjes s& bashk&punimit ndérmjet Bashkisé Pérmet dhe FSHF-sé,
miratimin e financimit nga FSHF-ja pér rikonstruksionin e pjesshém té stadiumit “Durim
Qypi”, Pérmet, si dhe dhénien e autorizimit Kryetarit t& Bashkis¢ pér nénshkrimin e saj”.

e “Pér financimin e disiplinave sportive: basketboll, pingpong dhe alpinizém, si dhe t&
projekteve me objekt rinor, sipas buxhetit 2026 t& Bashkisé Pérmet dhe zbatimit pérmes
metodologjis€ LODD”.

KOMISONI I KULTURES, INTEGRIMIT, ARSIMIT, SPORTIT, TURIZMIT, i
mbledhur me datén 16/12/2025, pasi shqyrtoi dokumentat shogérues né lidhje me projekt-
aktet e sipérpérméndura,

VENDOSI:
1. T’ipropozojé Késhillit Bashkiak:

a) miratimin e projekt-akteve
b) kalimin e projekt-akteve né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim

Anida HAJREDINI - Kryetar i Komisionit
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Nertila NEBIAJ - Nénkryetar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Elton ISMAILI — Anétar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)




